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Készült: Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének a Városháza 

Szécsényi Tamás termében, 2014. július 3-án tartott rendkívüli 
üléséről  
 

Jelen vannak: Stayer László polgármester 
 5 települési képviselő: 
 Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester, Antal Ferenc, 

Makovinyi Sándor, dr. Pintér Sándor, Smelkó István 
 Dr. Bagó József jegyző  
 Rajkó Győzőné Pénzügyi és Vagyonkezelői Osztály osztályvezetője 
 Klagyivik Mária jegyzőkönyvvezető 
 
 

Stayer László polgármester 

Tisztelettel köszönti a jelenlévőket. Megállapítja, hogy a megjelent 6 fővel a 
képviselő-testület határozatképes, és az ülést megnyitja (1500 órakor). Borda Tamás, 
Juhász Miklós és Varga Béla képviselő urak igazoltan vannak távol. A rendkívüli ülés 
összehívására határidős döntések meghozatala miatt volt szükség. A meghívóban 
jelzett napirendeket javasolja megtárgyalni. Kéri, hogy aki a napirendet elfogadja, 
igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület az alábbi napirendet egyhangúlag elfogadta. 
 
Napirend: 
 
1.   Előterjesztés a Ligeti Sportcentrum kazánház fűtés- és melegvíz ellátás felújítására 
2.  Előterjesztés az Ipoly-völgye Korlátolt Felelősségű Európai Területi 

Együttműködési Csoportosulás létrehozásáról 
3. Előterjesztés a Dr. Card Szolgáltató Kft. Egészségkártya megvásárlásra tett 

ajánlatáról 
 
 
1.  Előterjesztés a Ligeti Sportcentrum kazánház fűtés- és melegvíz ellátás 

felújítására 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

A ligeti öltözőben a gázkazán és vízmelegítő elromlott éppen hogy csak kibírta a 
bajnokság végéig, így jelenleg a fűtés és meleg víz ellátás nem biztosított. A Ligeti 
Sportcentrum folyamatosan üzemel, így a létesítmény fűtés- és meleg víz ellátásának 
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mielőbbi biztosítása érdekében a képviselő-testület által a 93/2014.(V.29.) 
határozatával elfogadott Beszerzési Szabályzat 4.2. pontja szerint a nemzeti értékhatár 
alatti úgynevezett egyszerű beszerzések szabályai szerint három árajánlatot kértünk a 
meglévő gázkazánok, vízmelegítők elbontására és az új kondenzációs gázkazán, illetve 
indirekt fűtésű meleg-víz tároló komplett beépítésére, beüzemelésére. Az árajánlat 
tartalmazza a gázterv módosításának és a szolgáltatók felé történő műszaki átadás 
költségeit is.  Három érvényes ajánlat érkezett az alábbiak szerint: 
- Szép Zoltán egyéni vállalkozó (székhelye: 3170 Szécsény, Somogyi B. u. 8.) Ajánlati 
ár: bruttó 1.630.560 Ft 
TÁMBA és TÁMBA Kft. (székhelye: 1034 Budapest, Pacsirtamező út 44.) Ajánlati ár: 
bruttó 2.348.992 Ft 
- POTHOROCZKI Épületgépészeti Kft. (székhelye: 3170 Szécsény, Dózsa György út 
75.) Ajánlati ár: bruttó 1.907.286- Ft 
A Beszerzési Szabályzat szerint a bírálati szempont elsődlegesen a legalacsonyabb 
összegű ellenszolgáltatás. A Bírálóbizottság megtartotta ülését, melyen lefolytatta a 
beérkezett árajánlatok értékelését, és mind az eljárást, mind az árajánlatokat 
érvényesnek nyilvánította. A bizottság megállapította, hogy legkedvezőbb ajánlatot 
Szép Zoltán egyéni vállalkozó adta, ezért javasolja a képviselő-testületnek, hogy 
hirdesse ki az eljárás nyertesének. 
Kérdezi képviselőtársait, hogy van-e valakinek kérdése, véleménye. 
 
Hozzászóló nem jelentkezett. 

Stayer László polgármester 

Mivel nincs hozzászóló, az előterjesztésben megfogalmazott határozati javaslatot 
bocsátja szavazásra. Kéri, hogy aki elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 6 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
143/2014.(VII.03.) határozata 

 
1.) Szécsény Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint a 

Döntéshozó testület megállapítja, hogy a Ligeti Sportcentrum kazánház 
fűtés- és melegvíz ellátás felújítása tárgyú – az Önkormányzat 
Beszerzési Szabályzata szerinti – nemzeti értékhatár alatti egyszerű 
beszerzési eljárás eredményes.  

2.) A Képviselő-testülete megállapítja, hogy a Szép Zoltán egyéni 
vállalkozó (székhelye: 3170 Szécsény, Somogyi B. u. 8.), a TÁMBA és 
TÁMBA Kft. (székhelye: 1034 Budapest, Pacsirtamező út 44.) és a 
POTHOROCZKI ÉPÜLETGÉPÉSZETI Kft.  (székhelye: 3170 
Szécsény, Dózsa György út 75.) ajánlata érvényes, mindhárom 
ajánlattevő alkalmas a beszerzési eljárás eredményeként megkötésre 
kerülő vállalkozói szerződés teljesítésére és ajánlatuk az ajánlattételi 
feltételeknek megfelel. 
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3.) A Képviselő-testülete megállapítja, hogy a Ligeti Sportcentrum kazánház 
fűtés- és melegvíz ellátás felújítása tárgyú beszerzési eljárás nyertes 
ajánlattevője az ajánlattételi felhívásban meghatározott bírálati szempont 
alapján – legkedvezőbb ajánlati ár – Szép Zoltán egyéni vállalkozó 
(székhelye: 3170 Szécsény, Somogyi B. u. 8.). 

4.) Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a vállalkozási 
szerződést, a nyertes ajánlattevővel Szép Zoltán egyéni vállalkozóval, 
az árajánlatában szereplő bruttó 1.630.560.- Ft összegben megkösse.  

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Stayer László polgármester 

 
 
2.  Előterjesztés az Ipoly-völgye Korlátolt Felelősségű Európai Területi 

Együttműködési Csoportosulás létrehozásáról 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

A képviselő-testület a 8/2014.(II.04.) határozatával döntött arról, hogy részt kíván venni 
egy EGTC szervezeti formában működő társulásban. Az Ipoly túloldaláról kerestek 
meg minket azért, hogy a HUSK, a Magyarország-Szlovákia Határon Átnyúló 
Együttműködési Program nyújtotta lehetőségeket ki tudjuk használni, elsősorban a 
szennyvíz hálózat felújítására, a polgárőrség fejlesztésére és kulturális programok 
szervezésére nyílna lehetőség. Két hete alakuló ülésre került sor, ahol az előkészítő 
csoport ismertette az együttműködésre készített alapszabály tervezetét. Az 
alapszabályban úgy szerepel, hogy a tagdíj lakosságszám arányában kerülne 
megállapításra, 30 Ft/fő összegben, de minden településnek csak egy szavazata lenne. 
Ezzel az önkormányzatuk által fizetendő díj közel 40 %-a lenne az összes tagdíjnak, 
ezért az alakuló ülésen kérte, mivel Szécsény a központja a térségnek, hogy ennek 
megfelelő súllyal kerüljön be a társulásba. Kérését nem vették figyelembe. Ezen 
indokok alapján javasolja, hogy az Ipoly-völgye EGTC-nek ne legyen tagja 
önkormányzatunk. 
Kérdezi képviselőtársait, van-e valakinek kérdése, véleménye. 

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Kérdése, hogy melyik szlovák község volt ennek a társulásnak a kezdeményezője? 

Stayer László polgármester 

Nem csak egy, hanem több település polgármestere együtt kezdeményezte a 
csoportosulás létrehozását.   
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Dr. Pintér Sándor képviselő 

Véleménye szerint aránytalan, hogy Szécsény majdnem annyit befizet, mint az összes 
többi település együttvéve, és csak egy szavazati joga van. Ebben a formában nem 
javasolja, hogy Szécsény belépjen ebbe a csoportosulásba. Úgy gondolja, hogy később 
is beléphet önkormányzatunk, ha valamelyik pályázat miatt fontos lesz. 

Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke 

Véleménye szerint sem kell Szécsénynek mindenben részt vennie. Ez a csoportosulás 
elsősorban a szlovák oldalon lévő településeknek fontos, mivel szennyvíz beruházást 
terveznek. Szintén nem javasolja Szécsény részvételét. 

Stayer László polgármester 

Köszöni képviselőtársai véleményét. Arra is lesz lehetőség a későbbiek során, hogy az 
Európai Területi Együttműködés megvalósítása érdekében hasonló nagyságú szlovák 
településekkel külön csoportosulást hozzunk létre. Az erre vonatkozó tárgyalásokra 
felhatalmazást is kér a határozati javaslatban.  Mivel több hozzászóló nem jelentkezett, 
az előterjesztésben megfogalmazott javaslatot bocsátja szavazásra. Kéri, hogy aki 
elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
  
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 5 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett 
(ellenszavazat nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
144/2014.(VII.03.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Ipoly-völgye 
Korlátolt Felelősségű Európai Területi Együttműködési 
Csoportosulásban nem kíván részt venni. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az Európai 
Területi Együttműködés megvalósítása érdekében hasonló nagyságú 
szlovák településekkel tárgyalásokat folytasson. 
 
Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen 
Felelős: Polgármester 

 
 
3. Előterjesztés a Dr. Card Szolgáltató Kft. Egészségkártya megvásárlásra tett 

ajánlatáról  
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

A 2014. június 12-én felkereste önkormányzatunkat a Dr. Card Szolgáltató Kft. 
képviselője, és tájékoztatót adott egy országos kiterjedésű egészségügyi programról.  
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A program keretében az önkormányzat költségvetésének terhére a város lakossága 
hozzájuthat az Országos Mentőszolgálattal közösen kifejlesztett, korlátlan 
érvényességű egészségügyi információs kártyához, míg a Dr. Card Kft. adományozási 
szerződés keretében ellátja a teljes lakosságot leletkezelő szolgáltatásával 18 hónapos 
időszakra vonatkozóan. Az Egészségkártya egy papír alapú, bankkártya nagyságú 
kártya, amely tartalmazza tulajdonosa legfontosabb egészségügyi és személyes adatait, 
valamint a baleset, rosszullét esetén értesítendők elérhetőségét. A kártya kétnyelvű, 
angolul is fel vannak tüntetve az adatok.  
A kártya kibocsátása tekintetében önkormányzatunknak - a 2014. január 1-i statisztikai 
adatok szerint - 6027 fővel kell számolni. A kártyák darabonkénti egység ára: 300 
Ft/fő + áfa, így ennek költsége 2.296.287 Ft lenne. A Dr. Card Kft. által felajánlott 
leletkezelő szolgáltatások értéke: 3600 Ft + áfa/lakos, ennek teljes költsége 27.555.444 
Ft. 
Az önkormányzat jelenlegi pénzügyi helyzetét és költségvetését figyelembe véve, a 
felajánlott szállítási és együttműködési szerződés megkötését most nem javasolja. 
Mivel hozzászóló nem jelentkezett, az előterjesztésben megfogalmazott határozati 
javaslatot bocsátja szavazásra. Kéri, hogy aki elfogadja, igennel és kézfenntartással 
jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 6 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
145/2014.(VII.03.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete, az önkormányzat 
jelenlegi pénzügyi helyzetét és költségvetését figyelembe véve, nem 
tud élni a Dr. Card Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaságnak 
(1022 Budapest, Bimbó út 29.) az Egészségkártya megvásárlására tett 
ajánlatával. 
 
Határidő: értesítésre: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
 

Stayer László polgármester 

A képviselő-testület valamennyi napirendet megtárgyalta, ezért megköszöni mindenki 
munkáját, és az ülést bezárja (1530 órakor). 
 
 
 
 
 

Stayer László  
polgármester 

Dr. Bagó József 
jegyző 

 


